
Uchwała Nr XLIV/465/10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 
 

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania i kontroli 
wykonywanego zadania zleconego, innego niż określonego w ustawie z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

 
Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 

113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 

poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 

poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, 

poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146) oraz art.221 ust.4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) uchwala 

się, co następuje: 

 

 §1. Zlecenie zadań i udzielenie dotacji na zadania inne, niż określone w ustawie z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 

poz.873 ze zm.) organizacjom pozarządowym i podmiotom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego oraz określenie sposobu rozliczania i kontroli wykonywanych zadań, 

następuje na zasadach i w trybie tej ustawy. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Traci moc uchwała Nr XLIII/454/10 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2010r. 

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania i kontroli 

wykonywanego zadania zleconego, innego niż określonego w ustawie z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

        Wiceprzewodnicząca Rady 
 

                  Elżbieta Reck  

 


